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11. Februar 2007

KreisschieRsportleiter

Ergebnisliste

Kreismeisterschaft, Luftgewehr

Schdler, weiblich

Jenny Roloff

Saskia Hirschhausen

Jugend, weiblich

. Tanja Hirschhausen

Jugend, ménnlich

. Thorben Sundermeier

. Christian Dummer
. Tobias Schindler

. Jerry Frohme

. Yannic Wibbold

Jugend, weiblich - ménnlich

vom 10. Februar 2007

Einzelwertung
SG - Clausthal

SG - Clausthal

Einzelwertung
SG - Clausthal |

Einzelwertung

SG - Clausthal |
SG - Clausthal |
SG - Clausthal I

SG - Clausthal 1
SG - Clausthal I

Mannschaftswertung

. SG - Clausthal |

Jugend, mannlich

. SG - Clausthal 11

Junioren B, weiblich

. Annika Wagner

Junioren B, mannlich

. Christoph Heilemann

AuRer Konkurrenz:

Marvin Weyland

( Thorben Sundermann, Tanja Hirschhausen,
Christian Dummer )

Mannschaftswertung

( Tobias Schindler, Jerry Frohme, Yannic Wibbold )

Einzelwertung
SG - Clausthal

Einzelwertung
SG - Clausthal

SG - Clausthal

Horst Hein

103
97

374

379

362
348
261
246

1115

855

360

314

383

Ringe
Ringe

Ringe *

Ringe *

Ringe *
Ringe
Ringe
Ringe

*

Ringe *

Ringe

Ringe *

Ringe

Ringe
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Damenklasse Einzelwertung

. Maike Weigert SG - Clausthal 377 Ringe *

. Tanja Wolter SG - Clausthal 370 Ringe *

. Silvia Leismann SG - Clausthal 361 Ringe

. Carola Rautmann BSG - Lautenthal 335 Ringe

. Petra Miiller SG - Altenau 294 Ringe
Damenklasse Mannschaftswertung

. SG - Clausthal ( Maike Weigert, Tanja Wolter, Silvia Leismann ) 1108 Ringe *
Schutzenklasse Einzelwertung

. Matthias Weigert SG - Clausthal 369 Ringe *

. Klaus Finke SG - Clausthal 364 Ringe

. Michael Schindler SG - Clausthal 336 Ringe

. Oliver Koch SG - Zellerfeld 325 Ringe
Schitzenklasse Mannschaftswertung

. SG - Clausthal ( Matthias Weigert, Klaus Finke, Michael Schindler ) 1068 Ringe
Damen - Altersklasse Einzelwertung

. Carmen Nordhausen BSG - Lautenthal 290 Ringe
Altersklasse Einzelwertung

. Dieter Weyland SG - Clausthal 343 Ringe *

. Michael Peinemann SG - Altenau 339 Ringe

. Werner Bode SG - Clausthal 327 Ringe

. Uwe Trenkner SG - Altenau 284 Ringe

. Uwe Miiller SG - Clausthal 185 Ringe
Altersklasse Mannschaftswertung

. SG - Clausthal ( Dieter Weyland, Werner Bode, Uwe Muller ) 855 Ringe
Seniorenklasse |, weiblich Einzelwertung Halbprogramm

. Doris Meier BSG - Lautenthal 159 Ringe
Seniorenklasse |, mannlich Einzelwertung Halbprogramm

. Jurgen Oppermann SG - Zellerfeld 155 Ringe
Seniorenklasse I, mannlich Einzelwertung
Gerd Thoma SG - Zellerfeld 330 Ringe

Die mit * gekennzeichneten Schitzen und Mannschaften haben das Limit fur die Landesmeisterschaften errungen



